
 
Uchwała Nr XXVII/175/2013 

Rady Gminy Bojszowy 
 

z dnia 02.12.2013r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Bojszowy a miastem Tychy na 
organizowanie przez miasto Tychy publicznego transportu zbiorowego w imieniu  
i na rzecz gminy Bojszowy 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Bojszowy 
oraz po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej: 

 

Rada Gminy Bojszowy 

uchwala: 

§1 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Bojszowy a miastem Tychy,  
w sprawie organizowania przez miasto Tychy, w imieniu i na rzecz gminy Bojszowy, publicznego 
lokalnego transportu zbiorowego. 

2. Warunki organizowania transportu zbiorowego, o którym mowa w ust. 1, a także zasady udziału 
gminy Bojszowy w kosztach realizacji powierzonego zadania zostaną określone w zawartym 
porozumieniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


